
Contacto

Correo Electrónico mesacon@ine.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana 183
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019N1071014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2019
a las 13:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Nacional de Estadística INE
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ine.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nGgJs0%2B1wXw%3D

Objeto del Contrato: Servicio polifuncional en los SSCC del INE enMadrid

Presupuesto base de licitación
Importe 18.137,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Clasificación CPV
75110000 - Servicios públicos generales.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2019 al 31/07/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

S.I.M., S.L.
NIF B81980104
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.101,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ine.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nGgJs0%2B1wXw%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 20/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmILYa0mZy0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004332511 |  2019-870535 | vie, 09 ago 2019 13:08:35:657 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139986633434834016134862868103987930184 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmILYa0mZy0SugstABGr5A%3D%3D

